郑州市人民政府文件
郑政 〔2021〕9号

郑州市人民政府

关于撤销 (郑政文 〔2020〕 39号) 的通知

各开发区管委会,各区县 (市)人民政府,市人民政府各部门,

各有关单位:

经研究,现将 《郑州市人民政府关于印发郑州市2020年水

生态建设实施方案的通知》 (郑政文 〔2020〕39号)予以撤销,

请认真贯彻执行。

2021年4月14日

—1—

 主办:市水利局 督办:市政府办公厅三处

 抄送:市委各部门,郑州警备区。

市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院,市检察院。

 郑州市人民政府办公厅 2021年4月15日印发

		2021-04-16T06:42:51+0000